

**House Vision ApS**  
Jagtvej 6, st, Hammerum, 7400 Herning

**CVR-nr. 39 39 26 15**

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022

---

**Keld Bekmand**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	House Vision ApS Jagtvej 6, st, Hammerum 7400 Herning
	Telefon: 40 55 82 80
	CVR-nr.: 39 39 26 15
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Keld Bekmand
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	B Vision ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år investering i samt drift af udlejningsejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 804 t.kr. mod 1.149 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -798 t.kr. mod 11.147 t.kr. sidste år. Årets resultat er negativt påvirket af værdiregulering af investeringsejendom. Den ordinære drift er som forventet og tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter balancedagen udloddet et ekstraordinært udbytte til udbedring af ulovligt kapitalejerlån.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>804.394</b>	<b>1.149.041</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.385.656	13.899.539
<b>Driftsresultat</b>	<b>-581.262</b>	<b>15.048.580</b>
Andre finansielle indtægter	97.184	59.262
2 Øvrige finansielle omkostninger	-528.371	-823.062
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.012.449</b>	<b>14.284.780</b>
Skat af årets resultat	214.040	-3.138.251
<b>Årets resultat</b>	<b>-798.409</b>	<b>11.146.529</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	11.146.529
Disponeret fra overført resultat	-798.409	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-798.409</b>	<b>11.146.529</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.283.833	0

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	<u>41.500.000</u>	<u>38.500.001</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.500.000</u>	<u>38.500.001</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>41.500.000</u></b>	<b><u>38.500.001</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.239	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.744	0
Andre tilgodehavender	61.136	295.301
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.204.040	1.135.358
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.662</u>	<u>9.821</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.480.821</u>	<u>1.440.480</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.507.407</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.480.821</u></b>	<b><u>2.947.887</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>42.980.821</u></b>	<b><u>41.447.888</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	10.661.926	11.460.335
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.711.926</b>	<b>11.510.335</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.889.216	3.191.586
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.889.216</b>	<b>3.191.586</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	26.930.855	24.681.105
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.930.855	24.681.105
Kortfristet del af langfristet gæld	539.000	424.000
Gæld til pengeinstitutter	13.164	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.234	110.866
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.222.362	1.345.037
Selskabsskat	88.330	0
Anden gæld	513.734	184.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.448.824	2.064.862
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.379.679</b>	<b>26.745.967</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>42.980.821</b>	<b>41.447.888</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	313.806	363.806
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.146.529	11.146.529
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	11.460.335	11.510.335
Årets overførte overskud eller underskud	0	-798.409	-798.409
	<b>50.000</b>	<b>10.661.926</b>	<b>10.711.926</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	-1.385.656	13.899.539
	<b>-1.385.656</b>	<b>13.899.539</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	528.371	823.062
	<b>528.371</b>	<b>823.062</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2021	24.600.461	22.053.279
Tilgang i årets løb	4.385.655	5.553.220
Afgang i årets løb	0	-3.006.038
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>28.986.116</b>	<b>24.600.461</b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2021	13.899.540	0
Årets regulering til dagsværdi	-1.385.656	13.899.540
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2022</b>	<b>12.513.884</b>	<b>13.899.540</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>41.500.000</b>	<b>38.500.001</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.



## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
4,5%	39.300.000	39.300.000	-2.200.000
4,25%	41.500.000	41.500.000	0
4%	44.200.000	38.500.000	2.700.000

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2022
Direktion	10,05			0	0	1.204.040

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 28.875 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på i alt 27.615 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni udgør i alt 41.500 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B Vision ApS, CVR-nr. 27 63 92 67, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.